
ご来訪の皆様へ  

 
 
感染症対策における入室禁止のお知らせ 新
型コロナウイルス等、感染症の感染拡大に
伴い、すべてのご来訪者様に対しまして 
全フロア入室お断りさせていただきます。 
 
 

解除につきましては事態の収束を待ち、期間を指定せず実施致します。  

 
皆さまには引き続き、ご不便をおかけすることがありますが、感染予防
策へのご理解、ご協力を賜り、ルールの厳守を行っていただきますよう
お願い申し上げます。なお、当事業の営業は、引き続き感染予防対策を
十分に強化し実施を継続しております。 
また、今後の対応につきましては、社会情勢をみながら随時変更して参
ります。その際は改めてホームページ上にてお知らせ致します。　　 

 

＊御用の際は、インターフォンにて、担当者をお呼びくださいませ。 

玄関先にて対応させて頂きます！ 

 

代表取締役　社長　境野　みね子 

 


